
UCHWAŁA NR XXV/191/2017 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie z gminą Radzymin i miastem Kobyłka w zakresie
promocji gospodarczej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 446 z póź. zm) Rada Gminy uchwala co następuje:

1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z gminą Radzymin i miastem Kobyłka w zakresie promocji 
gospodarczej.

2. Celem współpracy są wspólne działania na rzecz promocji gospodarczej, wspierania lokalnej 
przedsiębiorczości i działania na rzecz pozyskania inwestorów krajowych i zagranicznych.

3. Szczegółowe warunki i zasady współpracy określi porozumienie.

§ 1-

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


